

Информация о движении денежных средств
на 01 января 20 г

МО, ГРБС, ПБС :

Администрация городского поселения Лянтор

степень обобщения отчетности:

консолидированная
(индивидуальная или консолидированная)

Единица измерения:

руб. коп.

Вид финансового обеспечения

ВФО-2, ВФО-3, ВФО-4, ВФО-5

(2 - приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения); 4 - субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания; 5 - субсидии на иные цели)

№п/п	Наименование показателя отчётности	За отчётный период на 01.01.2020г.	За предыдущий период аналогичный отчётному на 01.01.2019г.	Изменение, руб.коп	Изменение, %	Результат сопоставления отчётных данных (поояснения) *
1	Остаток денежных средств	374 571,66	201 243,35	173 328,31	86,13	
2	Доходы , всего	29 025 667,94	39 405 029,24	- 10 379 361,30	- 26,34	
3	Доходы от собственности (аренда)	-	16 742,30	- 16 742,30	- 100,00	Уменьшение площадей для сдачи в аренду.
4	доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	1 289 830,00	2 550 457,28	- 1 260 627,28	- 49,43	Снижение за счет изменения структуры муниципальных учреждений культуры и спорта (сокращение штатной численности), увеличения дебиторской задолженности по доходам.
5	Субсидии на выполнение муниципального задания	26 977 771,94	36 288 725,96	- 9 310 954,02	- 25,66	Расчет субсидии на выполнение муниципального задания осуществлен на основании Постановления Администрации от 28.09.2018 года № 987 исходя з нормативных затрат по каждой услуге.
6	Целевые субсидии (иные цели)	799 000,00	549 003,70	249 996,30	45,54	Рост доходов обусловлен необходимостью укрепления материально технической базы учреждений, вводом в эксплуатацию новых объектов.
7	Доходы по штрафам, пеням, неустойкам, возмещениям ущерба	-	-	-	-	
8	Прочие доходы (безвозмездные поступления, пожертвования и т.п.)	-	100,00	- 100,00	- 100,00	Сокращение расходов на укрепление материально-технической базы учреждений
9	Доходы от реализации нефинансовых активов	-	-	-	-	
10	Налог на прибыль	40 934,00	-	- 40 934,00	-	
11	Расходы, всего	28 867 181,53	39 284 062,61	- 10 416 881,08	- 26,52	
12	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	20 603 028,16	35 807 998,63	- 15 204 970,47	- 42,46	
13	Услуги связи	159 164,65	140 924,35	18 240,30	12,94	
14	Транспортные услуги	-	-	-	-	
15	Коммунальные услуги	870 842,43	831 571,68	39 270,75	4,72	
16	Арендная плата за пользование имуществом	-	-	-	-	
17	Работы, услуги за содержание имущества	1 273 030,52	790 250,93	482 779,59	61,09	
18	Прочие работы, услуги	952 132,92	1 027 604,61	- 75 471,69	- 7,34	
19	Обслуживание долговых обязательств	-	-	-	-	
20	Безвозмездные перечисления организациям	-	-	-	-	
21	Социальное обеспечение	3 802 934,61	51 403,92	3 751 530,69	7 298,14	Учреждения осуществляют расходы в соответствии с ПФХД исходя из текущей потребности и в соответствии с условиями контрактов, договоров.
22	Операции с активами	-	-	-	-	
23	Прочие расходы	33 206,00	62 572,00	- 29 366,00	- 46,93	
24	Увеличение стоимости основных средств	835 321,24	170 900,00	664 421,24	388,78	
25	Увеличение стоимости нематериальных активов	-	-	-	-	
26	Увеличение произведенных активов	-	-	-	-	
27	Увеличение стоимости материальных запасов	337 521,00	400 836,49	- 63 315,49	- 15,80	
28		-	-	-	-	
29	Изменение остатков средств	- 158 486,41	-	- 158 486,41	-	
30	возврат дебиторской задолженности и остатков субсидий прошлых лет	-	-	-	-	
31	операции с денежными обеспечениями	-	-	-	-	
32	средства во временном распоряжении	- 14 841,90	- 7 254,38	- 113 379,11	- 104,59	
33	Изменение остатков средств	- 173 328,31	- 128 221,01	- 173 328,31	35,18	
34		-	-	-	-	
35	Остаток денежных средств на лицевом счёте на конец отчётного периода	374 571,66	201 243,35	173 328,31	86,13	
36		-	-	-	-	

* Кратко описать результат сравнения - рост/снижение показателя и что повлияло на это.

Вх № 73
от «07» 02 2020г.